关于组织参加第十一届江苏省初中校长峰会的
通    知
各初中校、局属各单位：
为推动初中学校教学团队建设，促进初中学校内涵发展，加强初中教育工作交流，经研究决定，组织相关人员参加十一届江苏省初中校长峰会。
现将有关事项通知如下：
    一、峰会主题
教学团队建设与学校内涵发展
二、峰会时间
2018年12月12日～14日。
    三、主要内容
专家报告、论坛交流、沙龙研讨、优课观摩等。
    四、参加对象
 各初中校长、教育科和教师发展中心相关人员。
    五、活动地点
 仪征市实验中学
    六、注意事项
 1.全体参会人员于2018年12月12日下午14:00前，在区教师发展中心院内集中乘车前往（携带本人身份证）。
2.会务费每人800元（含活动期间用餐、观摩学习和会务材料的费用），住宿统一安排，费用各单位自理。
3. 请认真填写回执，并于2018年12月6日前将回执发至邮箱：404510106@qq.com。若有特殊情况不能参会，需向教育局教育科（1）请假，经同意后方可准假。原则上不请假。

附件:1.第十一届江苏省初中校长峰会日程安排
     2. 第十一届江苏省初中校长峰会回执

常州市金坛区教育局
2018年11月30日

附件1
第十一届江苏省初中校长峰会日程安排

	时   间
	具体内容
	地    点

	12日
下午
（周三）
	18:00前
	与会代表报到
	仪征市古南都金瓯酒店大厅

	18:30-20:00
	晚餐
	仪征市古南都金瓯酒店一楼晶崴B厅

	13日
上午
(周四)
	8:30-9:20
	开幕式
暨初中教学团队建设特色学校颁奖仪式
	仪征市实验中学东校区报告厅

	9:30-11:30
	专家报告

	12:00
	午餐
	仪征市古南都金瓯酒店一楼晶崴B厅

	13日
下午
(周四)
	14:00-14:45
	名师课堂展示
	仪征市实验中学东校区

	14:45-15:15
	学校文化展示

	15:15-16:00
	名师课堂展示

	16:00-16:30
	名师微报告

	17:30
	晚餐
	仪征市古南都金瓯酒店一楼晶崴B厅

	14日
上午
(周五)
	8:30-10:00
	会议交流
	仪征市实验中学东校区报告厅

	10:10-11:30
	主题沙龙

	11:40
	午餐
	仪征市古南都金瓯酒店一楼晶崴B厅

	14日
下午
	代表离会

附件2
第十一届江苏省初中校长峰会回执

单位名称：___________
	出席人员姓名
	性别
	单位（全称）
	职务
	联系电话